

27А	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А (27А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А (27А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А (27А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

Кирик Алексей Васильевич

(Ф.И.О.)

21.05.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер внешнеэкономической деятель-

ности

(должность)

Степанова

(подпись)

Степанова Елизавета Андреевна

(Ф.И.О.)

21.05.2024

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

Лупшиков

(подпись)

Лупшиков Александр Юрьевич

(Ф.И.О.)

21.05.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5588

(№ в реестре экспертов)

Смирнова Александра Валерьевна

(Ф.И.О.)

25.04.2024

(дата)